COMISSÃO ELEITORAL
  CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL 007/2022 – CE/CJ

A  Comissão  Eleitoral  do  Campus  de  Jacarezinho,  no  uso  das  atribuições  que  lhe

conferem  a  Portaria/GR  141/2022  e  a  Resolução  004/2022  CONSUNI/UENP,

considerando  a  justificativa  de  voluntários(as)  convocados,  altera  a  composição  das

mesas receptoras listadas abaixo, permanecendo inalteradas as demais, bem como as

mesas apuradoras das eleições, para os cargos de Diretor e Vice-Diretor de Campus e

Diretores de Centros de Estudos, de 05/08/2022:

Local: Prédio do PDE

Seção: 03 Eleitores: Discentes CCHE/CJ

Presidente Janaína Valente dos Santos

Mesário Thaiane Silva Domingues

Mesário Pietra Diniz de Oliveira

Local: Prédio do PDE

Seção: 04 Eleitores: Discentes CCHE/CJ

Presidente Avanir Furtado de Souza Guerra Junior

Mesário Maria Luiza Motta D’avilla Oliveira

Mesário Bruna Juliana dos Santos

Local: Prédio do PDE

Seção: 05 Eleitores: Docentes CLCA/CJ

Presidente Marilene Prezzotto

Mesário Joagda Rezende Abib

Mesário Layana Denise Alves

PUBLIQUE-SE E CIENTIFIQUE-SE

Jacarezinho (PR) 03 de agosto de 2022

                                                                    Mário Sérgio da Silva
                                                                      Presidente da Comissão Eleitoral

                                                                      Portaria/GR n° 156/2022